
Objednávka č. 2205100646 Specifikace PC 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dveří): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 1 

Nabídnutý model HP Pro/ SFF 400 G9/ SFF/ i5-12500/ 8GB/ 256GB SSD 

P/N nabízeného modelu 6U3L2EA +141J4AA 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 16 480 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 16 480 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 20000 bodů v programu Passmark CPU 
Mark ANO 

Pevný disk Min. 250 GB NVMe SSD ANO 

Operační paměť Min. 16 GB, DDR4, min. 3200 MHz ANO 

Min. 1 volný slot pro rozšířeni RAM ANO 

možnost celkového osazení až 64 GB RAM ANO 

Grafická karta integrovaná, připojeni 2 monitorů ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN ANO 

Zvuková karta integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní porty Min. 8x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 1 ANO 

Min. 2x DisplayPort/HDMI 
ANO 

Klávesnice USB + čtečka smart Klávesnice CZ/US, včetně numerické části 
karet ANO 

Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou ANO 

Zabezpečení dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu ANO 

Provedení chassis Miditower/SFF ANO 

Maximální rozměry chassis (cm) max.15 x30 x35 
Šx H x V  ANO 

Počet interních pozic pro HDD Min. 1x ANO 

Počet PCI slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle x1 slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle (x16) slotů Min. 1x ANO 

Zdroj min. 180 Ws účinností min. 85% ANO 

Mechanické zabezpečení Uzamčení case ke korpusu stolu ANO 

NORMA / CERTIFIKACE udržitel TCO certified ANO 

SW kompatibilita MS Windows® 1 O (64 bit), Linux ANO 

Operační systém Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném 
disku ANO 

BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 
možnost zaheslováni BIOSu, zakázaní zvolených portů 
SA TA, možnost automatického zapnutí ve zvolený čas a den 

ANO 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat pomocí steiné komponentv. Oprava klávesnice a ANO 

Způsob provádění záručního Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, 
servisu a podpory servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařizení. 

ANO 



Objednávka č. 2205100629 Specifikace PC 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a príjmeni:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dveri): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 1 

Nabídnutý model HP Pro/ SFF 400 G9/ SFF/ iS-12500/ SGB/ 256GB SSD 

P/N nabízeného modelu 6U3L2EA +141J4AA 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 16 480 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 16 480 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 20000 bodů v programu Passmark CPU 
Mark ANO 

Pevný disk Min. 250 GB NVMe SSD ANO 

Operační paměť Min. 16 GB, DDR4, min. 3200 MHz ANO 

Min. 1 volný slot pro rozšírení RAM ANO 

možnost celkového osazeni až 64 GB RAM ANO 

Grafická karta integrovaná, pnpojeni 2 monitorů ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 MbiUs, RJ45, PXE, 
Wake on LAN ANO 

Zvuková karta integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní porty Min. 8x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 1 ANO 

Min. 2x DisplayPort/HDMI 
ANO 

Klávesnice USB + čtečka smart Klávesnice CZ/US, včetně numerické části 
karet ANO 

Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou ANO 

Zabezpečeni dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu ANO 

Provedení chassis Miditower/SFF ANO 

Maximální rozměry chassis (cm) max. 15 x 30 x 35 
ŠxHx V ANO 

Počet interních pozic pro HDD Min. 1x ANO 

Počet PCI slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle x1 slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle (x16) slotů Min. 1x ANO 

Zdroj min. 180 Ws účinností min. 85% ANO 

Mechanické zabezpečení Uzamčeni case ke korpusu stolu ANO 

NORMA / CERTIFIKACE udržitel TCO certified ANO 

SW kompatibilita MS Windows® 10 (64 bit), Linux ANO 

Operačnl systém Microsoft Windows OEM, CZ, predinstalovaný na pevném 
disku ANO 

BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 
možnost zaheslováni BIOSu, zakázaní zvolených portů 
SATA, možnost automatického zapnutí ve zvolený čas a den 

ANO 

Záruka Min. 36 měsíců, ověntelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady v mistě instalace. Záruční opravu 
realizovat oomocí steiné komoonentv. Oorava klávesnice a ANO 

Způsob provádění záručního Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisu a podpory servisní strediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledováni servisnlch reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musi 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musi 
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zarlzení. 

ANO 



Objednávka č. 2205100625 Specifikace PC 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávajici (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétnl místo dodáni (adresa, budova, číslo dveři): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 1 

Nabidnutý model hinkCentre M/M70t Gen 3/Tower/i7-12700/16GB/512GB SSD 

P/N nabizeného modelu 11T6000CCK 

Nabidnutá cena za ks bez DPH 22 420 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 22 420 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabizená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 26000 bodů v programu Passmark CPU 
Mark ANO 

Pevný disk Min. 500 GB NVMe SSD ANO 

Operační paměť Min. 16 GB, DDR4, min. 3200 MHz ANO 

Min. 1 volný slot pro rozšířeni RAM ANO 

možnost celkového osazení až 64 GB RAM ANO 

Grafická karta integrovaná, připojeni 2 monitorů ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN ANO 

Zvuková karta integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní porty Min. 9x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 2, min. 2x USB 3.2 
Gen 1 a 1x USB-C 3.2 Gen 1 ANO 

Min. 2x DisplayPort/HDMI 
ANO 

Klávesnice USB + čtečka smart Klávesnice CZ/US, včetně numerické části 
karet ANO 

Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou ANO 

Zabezpečení dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu ANO 

Provedeni chassis Tower ANO 

Maximální rozměry chassis (cm) max. 15 x 30 x 35 
Šx H x V  ANO 

Počet interních pozic pro HDD Min. 1x ANO 

Počet PCI slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle x1 slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle (x16) slotů Min. 1x ANO 

Zdroj min. 260 Ws účinností min. 90% ANO 

Mechanické zabezpečeni Uzamčeni case ke korpusu stolu ANO 

NORMA / CERTIFIKACE udržitel TCO certified ANO 

SW kompatibilita MS Windows® 10 (64 bit), Linux ANO 

Operační systém Microsoft Windows OEM, CZ, předinstalovaný na pevném 
disku ANO 

BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 
možnost zaheslováni BIOSu, zakázaní zvolených portů 
SATA, možnost automatického zapnuti ve zvolený čas a den 

ANO 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat aomocí steiné komaonentv. Oprava klávesnice a ANO 

Způsob provádění záručního Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, 
servisu a podpory servisní střediska pokrývaj íci celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

ANO 



Objednávka č. 2205100630 Specifikace PC 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 
-

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a príjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dverí): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 1 
Nabídnutý model HP Pro/ SFF 400 G9/ SFF/ i5-12500/ 8GB/ 256GB SSD 

P/N nabízeného modelu 6U3L2EA +141J4AA 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 16 480 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 16 480 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor CPU o výkonu min. 20000 bodů v programu Passmark CPU 
Mark ANO 

Pevný disk Min. 250 GB NVMe SSD ANO 

Operační paměť Min. 16 GB, DDR4, min. 3200 MHz ANO 

Min. 1 volný slot pro rozšírení RAM ANO 

možnost celkového osazení až 64 GB RAM ANO 

Grafická karta integrovaná, pl'ipojení 2 monitorů ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN ANO 

Zvuková karta integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní porty Min. 8x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 1 ANO 

Min. 2x DisplayPort/HDMI 
ANO 

Klávesnice USB + čtečka smart Klávesnice CZ/US, včetně numerické části 
karet ANO 

Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou ANO 

Zabezpečení dat Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu ANO 

Provedení chassis Miditower/SFF ANO 

Maximální rozměry chassis (cm) max.15 x30 x35 
Šx H x V  ANO 

Počet interních pozic pro HDD Min. 1x ANO 

Počet PCI slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle x1 slotů Min. 1x ANO 

Počet PCle (x16) slotů Min. 1x ANO 

Zdroj min. 180 W s účinností min. 85% ANO 

Mechanické zabezpečení Uzamčení case ke korpusu stolu ANO 

NORMA / CERTIFIKACE udržitel TCO certified ANO 

SW kompatibilita MS Windows® 1 O (64 bit), Linux ANO 

Operační systém Microsoft Windows OEM, CZ, pfedinstalovaný na pevném 
disku ANO 

BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 
možnost zaheslováni BIOSu, zakázaní zvolených portů 
SATA, možnost automatického zapnutí ve zvolený čas a den 

ANO 

Záruka Min. 36 měsíců, ověl'itelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat oomocí steiné komoonentv. Oorava klávesnice a ANO 

Způsob provádění záručního Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisu a podpory servisní strediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostrednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostfednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostfednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zarízení. 

ANO 



Objednávka č. 2205100605 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 
-

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail:
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 

Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 
Rozlišení obrazovky 
Paměť RAM 

Klávesnice 
Správa zabezpečení 
Grafická karta 
Pevný disk 

Bezdrátové technologie 
Porty 
Ethernet 
USB port 

Zvuk 

Dokovací stanice 
Hmotnost 

Napájení 

Příslušenství 

Sasí 

Operační systém 
Operační systém 

Identifikace zařízení 
Záruka 

Způsob provádění záručního servisu a 
podpory 

NORMA/ CERTIFIKACE udržitelnosti 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Požadovaná hodnota 

Procesor Passmark CPU Mark min. 15000 bodů, min. 6 
jader/12 vláken 

15"-15,9" 
IPS antireflexivní/matný, min 250 nitů 
Obrazovka s úhlopříčkou rozlišení min. 1920x1080 
min. 16 GB DDR4, možnost rozšíření min. na 32 GB 
Numerická klávesnice, podsvícená klávesnice 
Vestavěná technologie TPM 2 
integrovaná GPU 

1x M.2 SSD min. 512 GB PCle NVMe, snadno vyměnitelný 
BT 4.2/5.0, WiFi802.11 a/b/g/n/ax 
DisplayPort / HDMI v1 .4 
LAN 10/100/1000 

min. 4x USB porty z toho min. 3x USB 3.2 Gen 1 Type-A a 
1x USB 3.2 Gen 2 Type-C (podpora nabíjení, DP 1.4) 

Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu; lnteorovaný mikrofon 
možnost připojení k dokovací stanici 
max. 1,8 kg 

Baterie s výdrží min. 7 hod, kapacita min. 45Wh 
• .-yi.,r,1;:;11 IIVIQ 111111. { ,v...,, .. ___ ,_ ..... L.11:;;u,,y .I ........... "'-"' 111;:;.1y 
' 

••-..&.I.-. -----..J .1 ..... -
• r 

Kov/kombinace kov + Plast 

Kompatibilita s OS Windows 10 
Microsoft Windows 10 CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem 
Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční opravu 
realizovat pomocí stejné komponenty. Oprava klávesnice a 
myši výměnným způsobem. 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. 

TCO certified 

Specifikace notebooku 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Fakulta zemědělská a technologická 
 
 

 
Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

1 

2502C/R5-5625U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD 

BQ0089 + ACX10-004011NX+ KVR32S22S6/8 
15 650 Kč 

15 650 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



Objednávka č. 2205100645 Specifikace LCD 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 České Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a příjmení:  
E-maíl:  
Tel:  
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 2 
Nabídnutý model íivama/XUB2792QSU-B1/27"/IPS/QHD 

P/N nabízeného modelu XUB2792QSU-B1 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 5 490 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 10 980 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Velikost úhlopříčky 27" ANO 

Rozlišení Min. 2560 X 1440 ANO 

Kontrastní poměr min. 1000:1 ANO 

Odezva Max. 7 ms ANO 

Svítivost min. 350 cd/m2 ANO 

Technologie LED podsvícení, IPS panel ANO 

Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 17s•117s• ANO 

Konektory HDMI a DisplayPort, včetně digitálního propojovacího 
kabelu. ANO 

Další vlastnosti Pivot ANO 

Výškově nastavitelný stojan ANO 

Otočný do stran ANO 

Sklopný ANO 

NORMA/ CERTIFIKACE udržitelnosti TCO certified ANO 

Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava monitoru 
výměnným způsobem. ANO 



Objednávka č. 2205100625 Specifikace LCD 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 České Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 
Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný oočet kusů 1 

Nabídnutý model iiyama/XUB2792QSU-B1/27"/IPS/QHD 

P/N nabízeného modelu XUB2792QSU-B1 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 5 490 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 5 490 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 
Velikost úhlopříčky 27" ANO 

Rozlišení Min. 2560 x 1440 ANO 
Kontrastní poměr min. 1000:1 ANO 

Odezva Max. 7 ms ANO 

Svítivost min. 350 cd/m2 ANO 
Technologie LED podsvíceni, IPS panel ANO 

Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 17a•117a• ANO 

Konektory HDMI a DisplayPort, včetně digitálního propojovacího 
kabelu. ANO 

Další vlastnosti Pivot ANO 

Výškově nastavitelný stojan ANO 

Otočný do stran ANO 

Sklopný ANO 
NORMA / CERTIFIKACE udržitelnosti TCO certified ANO 
Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 

servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava monitoru 
výměnným způsobem. ANO 



Objednávka č. 2205100608 Specifikace LCD 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 České Budějovice 
IČ 60076658 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Součást JU: Fakulta zemědělská a technologická 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): Na Sádkách 1780, Ceské Budějovice, 370 05 

Objednávaný počet kusů 1 

Nabídnutý model íívama/XUB2792QSU-B1/27"/IPS/QHD 

PIN nabízeného modelu XUB2792QSU-B1 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 5 490 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 5 490 Kč 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Velikost úhlopříčky 27" ANO 

Rozlišeni Min. 2560 X 1440 ANO 

Kontrastní poměr min. 1000:1 ANO 

Odezva Max. 7 ms ANO 

Svítivost min. 350 cd/m2 ANO 

Technologie LED podsvíceni, IPS panel ANO 

Pozorovací úhel pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178° ANO 

Konektory HDMI a DisplayPort, včetně digitálního propojovacího 
kabelu. ANO 

Další vlastnosti Pivot ANO 

Výškově nastavitelný stojan ANO 

Otočný do stran ANO 

Sklopný ANO 
NORMA/ CERTIFIKACE udržitelnosti TCO certified ANO 
Záruka Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 

servisní zásah nejpozději do konce následujícího pracovního 
dne po nahlášeni závady v místě instalace. Oprava monitoru 
výměnným způsobem. ANO 




